

---

## Lucrari de pietruire drumuri in comuna Tauteu

I.D.: 76195563

---

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	45000000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 180.575,00 RON - 180.575,00 RON

---

Descriere: Lucrari de pietruire drumuri in comuna Tauteu: - pietruire din deseu de cariera si piatra concasata 0-63 + zavura: 1815 mp x 60 lei/mp = 108.900 lei - lucrari de drumuri din piatra concasata 0-63: 440 mp x 45 lei/mp = 19.800 lei - sant mecanizat: 45 ml x 20 lei/ml = 900 lei - umplutura din deseu de cariera 75 mc: 75 mc x 80 lei/mc = 6.000 lei - umplutura din balast 30 mc: 30 mc x 100 lei/mc = 3.000 lei - umplutura din pamant: 800 mc x 30 lei/mc = 24.000 lei - montare pod din teava corugata D800 x 12 ml: 12 ml x 800 lei/ml = 9.600 lei - montare pod din teava corugata D500 x 22 ml: 22 ml x 350 lei/ml = 7.700 lei - prelungire pod Tauteu: 1.5 ml x 450 lei/ml = 675 lei

---